
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/702/18 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, 

stanowiących gminny zasób nieruchomości oraz warunków udzielania bonifikaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, 

poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496 i poz. 1693) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XLII/647/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie zasad sprze-

daży lokali mieszkalnych, stanowiących gminny zasób nieruchomości oraz warunków udzielania bonifikaty 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2870) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykaz lokali mieszkalnych wyłączonych ze sprzedaży, o których mowa w ust.1 określa Rada Miasta 

w drodze uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4974


		2018-10-29T13:35:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




